

KOSZTORYS INWESTORSKI							
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ (ŁĘŻYCA -POLNA)							
L.p.	KOD Ogólnej Specyfikacji Technicznej	KOD roboty podstawowej	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka nazwa ilość	Ilość	Cena jednostk.	Wartość
x	D-01.00.00		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE - Kod CPV 45100000-8	x	x	x	x
			ROBOTY POMIAROWE	x	x	x	x
1	D-01.01.01	BCD 11.01	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych przy liniowych robotach ziemnych w terenie równinnym	km	0,71	1 591,61	1 130,04
x			USUNIECIE ZADRZEWIEŃ I OCHRONA DRZEW				
2	D-01.02.01	BCD 11.02	Ścinanie drzew wraz z karczowaniem pni o średnicy do 15 cm z wywozem	szt.	1,00	93,76	93,76
3	D-01.02.01	BCD 11.04	Ścinanie drzew wraz z karczowaniem pni o średnicy od 16 cm do 25 cm z wywozem	szt.	3,00	174,48	523,44
4	D-01.02.01	BCD 11.05	Ścinanie drzew wraz z karczowaniem pni o średnicy od 26 cm do 35 cm z wywozem	szt.	3,00	262,00	786,00
5	D-01.02.01	BCD 13.02	Ścinanie drzew wraz z karczowaniem pni o średnicy od 56 cm do 65 cm z wywozem	szt.	1,00	618,67	618,67
6	D-01.02.01	BCD 14.02	Ścinanie drzew wraz z karczowaniem pni o średnicy od 65 cm z wywozem	szt.	3,00	913,88	2 741,64
			ROBOTY ROZBIÓRKOWE	x	x	x	x
7	D-01.02.04	BCD 11.01	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z kruszywa o grubości 15 cm - rozbiórka nawierzchni z wywozem i utylizacja na składowisku wykonawcy	m2	3 167,00	6,62	20 965,54
x	D-02.00.00		ROBOTY ZIEMNE - Kod CPV 45100000-8	x	x	x	x
8	D-02.01.01	BCD 12.01	Roboty ziemne wykonywane koparkami w gruncie z transportem urobku samochodami na wysypisko lub w miejsce pozyskane przez Wykonawcę i utylizacją	m3	1 354,00	21,31	28 853,74
	D-04.00.00		PODBUDOWY - Kod CPV 45233000-9	x	x	x	x
9	D-04.01.01	BCD 32.01	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m2	3 440,00	4,00	13 760,00
10	D-02.01.01	KALKULACJA WŁASNA	Geokrata wypełniona kruszywem łamanym tłuczeń 4-31,5 mm - warstwa o grubości po zagęszczeniu 15 cm - podbudowa pod jezdnię	m2	3 225,00	38,11	122 904,75
11	D-04.02.01	BCD 32.02	Podsyпка piaskowa Is=1,0 - warstwa o grubości po zagęszczeniu 10 cm - podsyпка pod jezdnię	m2	215,00	4,37	939,55
12	D-04.04.02	BCD 13.01	Podbudowa z kruszywa łamanego - tłuczeń o frakcji 4-31,5 mm - warstwa o grubości po zagęszczeniu 25 cm - podbudowa pod jezdnię	m2	3 380,00	43,81	148 077,80
13	D-04.04.02	BCD 13.01 analogia	Podbudowa z kruszywa łamanego - tłuczeń o frakcji 4-31,5 mm - warstwa o grubości po zagęszczeniu 35 cm - podbudowa pod jezdnię	m2	60,00	61,33	3 679,80
x	D-05.00.00		NAWIERZCHNIE - Kod CPV 45233000-9	x	x	x	x
14	D-05.03.23	BCD 15.01	Nawierzchnia z eko-kostki betonowej o grubości 8 cm na podsypce grysowej -8mm - kolor szary	m2	3 380,00	66,93	226 223,40
15	D-05.03.23	BCD 15.04	Nawierzchnia z kostki betonowej o grubości 8 cm na podsypce grysowej - 8mm - kolor czerwony	m2	60,00	79,00	4 740,00
16	D-05.04.01	BCD 21.01	Regulacja studzienek, włazów kanałowych	szt.	21,00	333,89	9 015,03
17	D-05.04.01	BCD 31.01	Regulacja zaworów wodociagowych i gazowych	szt.	4,00	160,54	2 408,10
x	D-06.00.00		ROBOTY WYKOŃCZENIOWE - Kod CPV 45100000-8		x	x	x
18	D-06.01.01	BCD 22.03	Humusowanie z obsianiem skarp przy grubości warstwy ziemi urodzajnej 10 cm z dowozem nowego humusu (maksymalna ilość potrzebnego humusu 1000m2 - 20% z odzysku)	m2	1 000,00	20,96	20 960,00
x	D-08.00.00		ELEMENTY ULIC I DRÓG			x	x
19	D-08.01.01	BCD 11.02	Krawężniki betonowe najazdowe o wymiarach 15x22 cm na podsypce cementowo-piaskowej na ławie betonowej z oporem C12/15	m	1 420,00	58,00	82 360,00
20	D-08.01.01	BCD 11.02	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej na ławie betonowej z oporem C12/15	m	16,00	44,76	716,16
21	D-08.01.01	BCD 11.02	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x22x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej na ławie betonowej z oporem C12/15	m	8,00	60,00	480,00
			OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSU (NETTO):				691 977,42
			PODATEK VAT 23%:				159 154,81
			OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSU (BRUTTO):				851 132,23